64 2024

VIGÊNCIA 31/12/2024

DATA DA ASSINATURA 15/04/2024

VALOR
R$ 202.149,81 (Duzentos e dois mil e cento e quarenta e nove reais e oitenta e um

centavos)

D
O

T
A

Ç
Ã

O ORGÃO / UNIDADE 03.00

FONTE DE  RECURSOS 1048/ 1049/ 2064

ELEMENTO DESPESA4490520000

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI

CONTRATADO DQUALITTY IND COM DE MÓVEIS LTDA ME

OBJETO

Contratação de empresa para fornecimento de móveis escolares padronizados de

acordo com as diretrizes estabelecidas pelo FNDE (Fundo Nacional de

Desenvolvimento da Educação) para suprir as demandas das escolas públicas

municipais de educação básica do município de Jacaraci – Bahia.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO PP Nº 001-2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030-2024